На фирменном бланке организации

Заместителю
Генерального директора
ОАО «УК «Идея Капитал»
по имущественному комплексу
ИПТ «Идея»
Р.Р. Сулейманову
от__________________________
(должность)

____________________________
    (наименование организации)

____________________________

____________________________
(Ф.И.О.)
____________________________

____________________________
	(контактный телефон)

Заявление
Прошу Вас________________________________________________________________________(указать суть проблемы)
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Основание: Договор аренды № _____________ от ____________

М. п.
Подпись
Дата

 Работа выполнена _____________________________________    	____________
                                       	(Ф.И.О. / подпись)                              	дата